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CERTIFICATE N° / CERTIFICATO N° / 3 5 3algd 24/2/2026 1132

COMPANY / AZIENDA | 45 ydid|
B &C S.p.A.
Via della Mosa , 6 - 20017 Rho (MI) - Italy

ADDRESS OF THE PRODUCTION SITE / INDIRIZZO DEL SITO PRODUTTIVO / GL"«-"?” @9—‘ Ol g
Via Redipuglia, 150 - 21055 Gorla Minore (VA) - Italy

COMMODITY TRADEMARK / MARCHIO COMMERCIALE DEL PRODOTTO / 7 95y 4 j Lol e Malt
BC

PRODUCT / PRODOTTO / T e
Category Code: K

Addensante/Stabilizzante

DEPOLYMERIZED GUAR 53001
PG ALGINATE 53023
XANTHAN GUM 80 53187
XANTHAN GUM 200 53188
BC LACTA 1210 53189
BC LACTA 58 53190
BC GEL L2 53192
BC LACTAL 53193
LOCUST BEAN GUM 53194
SODIUM ALGINATE 53202
TARAGUM 53203
NATIVE TAPIOCA STARCH 53206
CMC 2000 53207
GUARGUM 3500 53213
CMC 30000 53215
AGAR 80T 53221
GUARGUM 5000 53248
CARRAGEENAN 53258/53323/53249/53276
BC LACTA 54 53259
GELLAN GUM HA 53286
CMC 4000 53295
ORGANIC RICE STARCH 53308
BC PECTIN 139 53338
PECTIN (E 440 i) 53338/53322
GUARGUM 5000 BIO 53379
WATERICE 342 53643
WATERICE 422 53056

IT IS COMPLIANT TO THE FOLLOWING HALAL CERTIFICATION STANDARDS
E CONFORME Al SEGUENTI STANDARD DI CERTIFICAZIONE HALAL

AL IMI Balgd polaod 2819w
COREIS DTP HLL 02, UAE.S 2055-1, GSO 2055-1, OIC/SMIIC 1, MS 1500, MUIS SMHS, SJPH Indones

Authenticity: http://www.halalitalia.org/c/2026/1132.pdf
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Vitamina
ASCORBIC ACID

53239

Semilavorato Per Industria Alimentare

STABILGUM 15
CREAMICE A
CREAMICE TSX
CREAMICE 480
WATERICE CT
STABILGUM XG 106
SODIUM ALGINATO
CREAMICE MCTX
CMC 10000
CARRAGENINA PB SPECIAL
GELYCEL F1-2000S
BC GEL 1852

CMC 3000
CARRAGENINA MTA
BC LACTA 50

BC LACTA 70
CREAMICE AC
CREAMFIBER

CMC 4000
STABILGUM 63

BC PECTINE LMA 44 P
CREAMICE HF C
CREAMICE LF C
CREAMICE K22
CREAMFIBER LV

BC LACTA 50 MG
WATERICE 332 |
WATERICE 342 A
WATERICE GV
NEUTRO BASE GIGI STECCO
STABILGUM CG 55
BC LACTA 2773
STABILGUM GT 50
STABILGUM AFS6
CREAMICE 8009 NP
CREAMICE MCTX G
STABILGUM CG 50 |
STABILGUM AFS8
FOSFOALGINATO SM
BASE 50 PUNTO G

IT IS COMPLIANT TO THE FOLLOWING HALAL CERTIFICATION STANDARDS
E CONFORME Al SEGUENTI STANDARD DI CERTIFICAZIONE HALAL

COREIS DTP HLL 02, UAE.S 2055-1, GSO 2055-1, OIC/SMIIC 1, MS 1500, MUIS SMHS, SJPH Indones

COREIS .
COMUNITA
RELIGIOSA
ISLAMICA
ITALIANA

53051
53052
53055
53057
53058
53061
53064
53066
53071
53077
53079
53082
53087
53088
53089
53090
53094
53095
53096
53098
53099
53100
53101
53102
53110
53112
53114
53115
53117
53120
53142
53153
53154
53156
53157
53161
53165
53167
53172
53173

AL J M) 5Ll poilacd 3odl g0

Authenticity: http://www.halalitalia.org/c/2026/1132.pdf
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Semilavorato Per Industria Al
CREAMICE 315
STABILGUM AFS9
STABILWHIP VPF N
BASE 60 CREAMFIBER
FOSFOALGINATO
WATERICE C
STABILGUM AFS1
PG ALGINATO
CREAMICE X
WATERICE R2
AEROWHIP MIX 620
AEROWHIP MIX630
CARUBGUM CG E
BC GLAZE 101

Fibra
CORN FIBRE
CITRUS FIBRE

Ingrediente

VANILLIN

LACTOPROTEIN 80
DESICCATED COCONUT
PSYLLIUM HUSK POWDER
INULIN

Dolcificante

DEXTROSE MONOHYDRATE
SUCROSE

GLUCOSE

THREALOSE

ERYTHRITOL 18-60 MESH

Colorante

E 102 TARTRAZINA

E 110 GIALLO TRAMONTO
E 122 CARMOSINA

E 124 PONCEAU 4R

E 132 INDIGOTINA

E 133 BLU BRILLANTE

E 129 ROSSO ALLURA

E 104 CHINOLINA

E 131 BLU PATENT V

COREIS DTP HLL 02, UAE.S 2055-1, GSO 2055-1, OIC/SMIIC 1, MS 1500, MUIS SMHS, SJPH Indones

COREIS .
COMUNITA
RELIGIOSA
ISLAMICA
ITALIANA

imentare
53175
53176
53179
53406
53440
53449
53450
53519
53579
53639
53793
53794
53752
53871

53230
53300

53004
53205

53272/53384

53374

53381/53383

53198
53236
53243
53325
53362

53005
53008
53011
53013
53016
53017
53024
53032
53037
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Emulsionante

MDG 60 53185
MDG 90 53186
LACTIC MDG 53196
SOY LECITHIN 53197
ACACIA GUM (DESTROGIRA) 53240
MDG 60 SEGREGATED 53252
ACACIA GUM (LEVOGIRA) 53256
MDG 60 C 53262
SUNFLOWER LECITHIN POWDER 53281
STABILWHIP SP NEW K 53388

Nota sulla data di scadenza - Note about expiry date
La validita del presente certificato & subordinata all’ aggiornamento della data di scadenza annuale ~ 24-02-2027
The validity of this certificate remains effective only upon proper update of the annual expiry date 24-02-2027

IT IS COMPLIANT TO THE FOLLOWING HALAL CERTIFICATION STANDARDS
E CONFORME Al SEGUENTI STANDARD DI CERTIFICAZIONE HALAL

AL I Mt B3lgd pmslaad G2l g0
COREIS DTP HLL 02, UAE.S 2055-1, GSO 2055-1, OIC/SMIIC 1, MS 1500, MUIS SMHS, SJPH Indonesia

DATE FIRST ISSUE DATE PRESENT ISSUE CERTIFICATE EXPIRY DATE
DATA PRIMA EMISSIONE DATA EMISSIONE CORRENTE DATA SCADENZA CERTIFICATO
Jj}”)h\.@?' E)B "JM‘J|M¥| &IJB 5.\\.@:&” ;L@:&-"! 'E)u
25/2/2025 24/2/2026 24122028

ld Nl TGS,

Hamid Roberto Distefano
CEO Halal Italia / Amministratore Delegato Halal Italia / Ldlas| JM> 4 it (6
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