

COMPANY / AZIENDA / الشركة
B & C S.p.A.
Via della Mosa , 6 - 20017 Rho (MI) - Italy

ADDRESS OF THE PRODUCTION SITE / INDIRIZZO DEL SITO PRODUTTIVO / عنوان موقع الإنتاج
Via Redipuglia, 150 - 21055 Gorla Minore (VA) - Italy

COMMODITY TRADEMARK / MARCHIO COMMERCIALE DEL PRODOTTO / العلامة التجارية للمنتج
BC

PRODUCT / PRODOTTO / المنتج
Category Code: K

Addensante/Stabilizzante	
DEPOLYMERIZED GUAR	53001
PG ALGINATE	53023
XANTHAN GUM 80	53187
XANTHAN GUM 200	53188
BC LACTA 1210	53189
BC LACTA 58	53190
BC GEL L2	53192
BC LACTA L	53193
LOCUST BEAN GUM	53194
SODIUM ALGINATE	53202
TARAGUM	53203
NATIVE TAPIOCA STARCH	53206
CMC 2000	53207
GUARGUM 3500	53213
CMC 30000	53215
AGAR 80 T	53221
GUARGUM 5000	53248
CARRAGEENAN	53258/53323/53249/53276
BC LACTA 54	53259
GELLAN GUM HA	53286
CMC 4000	53295
ORGANIC RICE STARCH	53308
BC PECTIN 139	53338
PECTIN (E 440 i)	53338/53322
GUARGUM 5000 BIO	53379
WATERICE 342	53643
WATERICE 422	53056

IT IS COMPLIANT TO THE FOLLOWING HALAL CERTIFICATION STANDARDS
È CONFORME AI SEGUENTI STANDARD DI CERTIFICAZIONE HALAL

موافيق لمعايير شهادة الحلال التالية

COREIS DTP HLL 02, UAE.S 2055-1, GSO 2055-1, OIC/SMIIC 1, MS 1500, MUIS SMHS, SJPH Indonesia



Vitamina	
ASCORBIC ACID	53239
Semilavorato Per Industria Alimentare	
STABILGUM 15	53051
CREAMICE A	53052
CREAMICE TSX	53055
CREAMICE 480	53057
WATERICE CT	53058
STABILGUM XG 106	53061
SODIUM ALGINATO	53064
CREAMICE MCTX	53066
CMC 10000	53071
CARRAGENINA PB SPECIAL	53077
GELYCEL F1-2000S	53079
BC GEL 1852	53082
CMC 3000	53087
CARRAGENINA MTA	53088
BC LACTA 50	53089
BC LACTA 70	53090
CREAMICE AC	53094
CREAMFIBER	53095
CMC 4000	53096
STABILGUM 63	53098
BC PECTINE LMA 44 P	53099
CREAMICE HF C	53100
CREAMICE LF C	53101
CREAMICE K22	53102
CREAMFIBER LV	53110
BC LACTA 50 MG	53112
WATERICE 332 I	53114
WATERICE 342 A	53115
WATERICE GV	53117
NEUTRO BASE GIGI STECCO	53120
STABILGUM CG 55	53142
BC LACTA 2773	53153
STABILGUM GT 50	53154
STABILGUM AFS6	53156
CREAMICE 8009 NP	53157
CREAMICE MCTX G	53161
STABILGUM CG 50 I	53165
STABILGUM AFS8	53167
FOSFOALGINATO SM	53172
BASE 50 PUNTO G	53173

IT IS COMPLIANT TO THE FOLLOWING HALAL CERTIFICATION STANDARDS
È CONFORME AI SEGUENTI STANDARD DI CERTIFICAZIONE HALAL

موافيق لمعايير شهادة الحلال التالية

COREIS DTP HLL 02, UAE.S 2055-1, GSO 2055-1, OIC/SMIIC 1, MS 1500, MUIS SMHS, SJPH Indonesia



Semilavorato Per Industria Alimentare

CREAMICE 315	53175
STABILGUM AFS9	53176
STABILWHIP VPF N	53179
BASE 60 CREAMFIBER	53406
FOSFOALGINATO	53440
WATERICE C	53449
STABILGUM AFS1	53450
PG ALGINATO	53519
CREAMICE X	53579
WATERICE R2	53639
AEROWHIP MIX 620	53793
AEROWHIP MIX630	53794
CARUBGUM CG E	53752
BC GLAZE 101	53871

Fibra

CORN FIBRE	53230
CITRUS FIBRE	53300

Ingrediente

VANILLIN	53004
LACTOPROTEIN 80	53205
DESICCATED COCONUT	53272/53384
PSYLLIUM HUSK POWDER	53374
INULIN	53381/53383

Dolcificante

DEXTROSE MONOHYDRATE	53198
SUCROSE	53236
GLUCOSE	53243
THREALOSE	53325
ERYTHRITOL 18-60 MESH	53362

Colorante

E 102 TARTRAZINA	53005
E 110 GIALLO TRAMONTO	53008
E 122 CARMOSINA	53011
E 124 PONCEAU 4R	53013
E 132 INDIGOTINA	53016
E 133 BLU BRILLANTE	53017
E 129 ROSSO ALLURA	53024
E 104 CHINOLINA	53032
E 131 BLU PATENT V	53037

IT IS COMPLIANT TO THE FOLLOWING HALAL CERTIFICATION STANDARDS
È CONFORME AI SEGUENTI STANDARD DI CERTIFICAZIONE HALAL

موافيق لمعايير شهادة الحلال التالية

COREIS DTP HLL 02, UAE.S 2055-1, GSO 2055-1, OIC/SMIIC 1, MS 1500, MUIS SMHS, SJPH Indonesia



Emulsionante

MDG 60	53185
MDG 90	53186
LACTIC MDG	53196
SOY LECITHIN	53197
ACACIA GUM (DESTROGIRA)	53240
MDG 60 SEGREGATED	53252
ACACIA GUM (LEVOGIRA)	53256
MDG 60 C	53262
SUNFLOWER LECITHIN POWDER	53281
STABILWHIP SP NEW K	53388

Nota sulla data di scadenza - Note about expiry date

La validità del presente certificato è subordinata all'aggiornamento della data di scadenza annuale	24-02-2027
The validity of this certificate remains effective only upon proper update of the annual expiry date	24-02-2027

IT IS COMPLIANT TO THE FOLLOWING HALAL CERTIFICATION STANDARDS
È CONFORME AI SEGUENTI STANDARD DI CERTIFICAZIONE HALAL

موافيق لمعايير شهادة الحلال التالية

COREIS DTP HLL 02, UAE.S 2055-1, GSO 2055-1, OIC/SMIIC 1, MS 1500, MUIS SMHS, SJPH Indonesia

DATE FIRST ISSUE
DATA PRIMA EMISSIONE
تاريخ الإصدار الأول
25 / 2 / 2025

DATE PRESENT ISSUE
DATA EMISSIONE CORRENTE
تاريخ الإصدار الحالي
24 / 2 / 2026

CERTIFICATE EXPIRY DATE
DATA SCADENZA CERTIFICATO
تاريخ إنتهاء الشهادة
24 / 2 / 2028



Hamid Roberto Distefano

CEO Halal Italia / Amministratore Delegato Halal Italia / شركة حلال إيطاليا / رئيس المؤسسة الإيطالية لشهادة الإسلامية

